PREFEITURAnT
LIMOEIROoo NOR|E
l' trtcu radoria Cera I lo Lhn ic iltio

TERMO DE RAT|F|CAçÃO

O Procurador Geral do Município de Limoeiro do Norte, Sr. ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA,

vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art.26 da Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,
RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE tlClTAçÃO Ne 2023.2401-OO3/PGM com Fundamento
Legal: ARTIGO 24e, INCISO ll DA LEI FEDERAL Ne 8.666, e suas alteraçôes, para a INSCRIçÃO PARA

PARTICIPAçÃO NO SEMINÁRIO DOMINANDO A NOVA tEI DE TICITAçÔES: TEORIA E PRÁNCA,
NA MODATIDADE PRESENCIAT EM FORTALEZA/CE, DE INTERESSE DA PROCURADORIA GERAT

DO MUNICíP|O DE tIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor de empresa TRETNECAP - TRETNAMENTO
E CAPACITAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ N'29,607.536/0001-39, com o vâlor total de RS 6.600,00
(sErs MrL E sErscENTos REArs). DoTAçÃO ORçAMENTÁR|A: 0301 04 L22 04L2 2.008 -
Gerenciamento da Procuradoria Geral do Município, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços Terceiro - Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios, determinando que se
proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/CE, 26 de janeiro de 2023

LC

§

,

RIANO M JO DA COSTA,

PROCUR OR GERAL DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Cel. Antôtrio Joaquim, n.o 2.12r, Centro, ümoeiro do Norte/CE, CEP 62930-0oo - pgm@limoeirodonorte'ce gov br